Kurzanleitung
DE
RCMB300-Serie_D00372_01_Q_XXDE/06.2019
RCMB300-Serie
Allstromsensitives Differenzstrom-Überwachungsmodul
2 RCMB300-Serie_D00372_01_Q_XXDE/06.2019
RCMB300-Serie
 i Bestandteil der Gerätedokumentation sind neben dieser Kurzanleitung die „Sicherheitshinweise

Bemessungsbetriebsstrom DC ....................................0,1/0,2/1 A
Mindeststrom ....................................................10 mA bei DC 5 V
Bestellangaben
Passende Messstromwandler-Kerne
ø Wandler Typ Art.-Nr.
20 mm
CTBC20 B98120001
CTBC20P B98120002
35 mm
CTBC35 B98120003
CTBC35P B98120004
60 mm
CTBC60 B98120005
CTBC60P B98120006
120 mm
CTBC120 B98120007
CTBC120P B98120020
210 mm
CTBC210 B98120008
CTBC210P B98120021
Systemkomponenten
max. ange-
schlossene Wandler
Typ Art.-Nr.
4 STEP-PS/1 AC/24 DC/0.5 B94053110
14 STEP-PS/1 AC/24 DC/1.75 B94053111
34 STEP-PS/1 AC/24 DC/4.2 B94053112
Zubehör
Typ Art.-Nr.